TAPPING CHUCK SERIE 21080
РЕЗЬБОНАРЕЗНЫЕ ПАТРОНЫ
СЕРИИ 21080
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
37
Без осевой компенсации

ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
38
Используется, главным образом, на станках с ЧПУ с жестким циклом резьбонарезания.
Mainly used on CNC Machines with rigid tapping cycles.
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D L Диапазон резьбы
Tap capacity
Втулка
Bush
21480/H32A HSK-32A 19 33 72 M3-M12 19/..
21480/H40A HSK–40A 19 33 57 M3-M12 19/..
21480/H50A HSK–50A 19 33 63 M3-M12 19/..
21480/H63A HSK–63A 19 33 63 M3-M12 19/..
21480/H80A HSK–80A 19 33 63 M3-M12 19/..
21480/H100A HSK–100A 19 33 69 M3-M12 19/..
21680/H40A HSK–40A 31 50 91 M6-M20 31/..
21680/H50A HSK–50A 31 50 98 M6-M20 31/..
21680/H63A HSK–63A 31 50 89 M6-M20 31/..
21680/H80A HSK–80A 31 50 89 M6-M20 31/..
21680/H100A HSK–100A 31 50 92 M6-M20 31/..
21880/H63A HSK–63A 48 72 129 M14-M33 48/..
21880/H80A HSK–80A 48 72 129 M14-M33 48/..
21880/H100A HSK–100A 48 72 116 M14-M33 48/..
QUICK CHANGE TAPPING CHUCK WITHOUT AXIAL
COMPENSATION WITH COOLANT FLOW
SERIE 21080 WITH HSK DIN 69893 SHANK
БЫСТРОСМЕННЫЙ ПАТРОН СЕРИИ 21080

РЕЗЬБОНАРЕЗНОЙ ПАТРОН MAS 403 BT
БЕЗ ОСЕВОЙ КОМПЕНСАЦИИ, С ПОДАЧЕЙ СОЖ
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
40
MAS 403 BT TAPPING CHUCK WITHOUT AXIAL COMPENSATION
AND WITH COOLANT FLOW
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D l Диапазон резьбы
Tap capacity
Втулка
Bush
• 21480/30BT 30 19 33 62 M3-M12 19/..
 21480/40BT 40 19 33 67 M3-M12 19/..
• 21480/50BT  M25 50 19 33 78 M3-M12 19/..
• 21680/30BT 30 31 50 85 M6-M20 31/..
 21680/40BT 40 31 50 90 M6-M20 31/..
• 21680/50BT 50 31 50 101 M6-M20 31/..
• 21880/40BT 40 48 72 117 M14-M33 48/..
• 21880/50BT 50 48 72 125 M14-M33 48/..
По запросу могут быть поставлены патроны MAS BT-B с боковым отверстием для СОЖ.
On request also in MAS BT-B with coolant flow through the side hole.
Подача СОЖ
Coolant Flow

КАТАЛОГ
44
CYLINDRICAL SHANK TAPPING CHUCKS DIN 1835 B+E
WITHOUT AXIAL COMPENSATION WITH COOLANT FLOW
Используется, главным образом, на станках с ЧПУ с жестким циклом резьбонарезания
Mainly used on CNC machines fitted out for rigid tapping
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK
D1
d D L Диапазон резьбы
Tap capacity
Втулка
Bush
• 21480/D20 20 19 33 40 M3-M12 19/..
 21480/D25 25 19 33 40 M3-M12 19/..
• 21480/D32 32 19 33 40 M3-M12 19/..
 21480/D40 40 19 33 40 M3-M12 19/..
• 21680/D20 20 31 50 63 M6-M20 31/..
 21680/D25 25 31 50 63 M6-M20 31/..
• 21680/D32 32 31 50 63 M6-M20 31/..
 21680/D40 40 31 50 63 M6-M20 31/..
 21880/D40 40 48 72 87 M14-M33 48/..
•  Доступно только по запросу
	 Available only on demand
Подача СОЖ
Coolant Flow